东莞市公安局道滘分局

“义警”人员团体意外伤保险

采

购

合

同
甲方：东莞市公安局道滘分局

地址：东莞市道滘镇粤晖路246号

乙方：

地址：

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国保险法》等有关法律、法规，本着平等互利、公正公开的原则，甲方向乙方采购团体意外伤害保险项目及相关配套服务。经甲、乙双方协商一致，签订本合同，共同遵守如下条款：

保险项目及保障金额

  （一）意外身故、致残，保险金额30万元；

  （二）意外伤害医疗，保险金额5万元；

  （三）意外伤害住院津贴，保险金额每天100元；

  （四）急性病身故，保险金额10万元。
二、投保期限
自签订合同之日起计，保险期限为1年。自2024年  月  日0时至2024年  月  日24时止。

三、保险人数
保险项目有效期内，甲方向乙方投保2900人。
四、合同金额
合同总价：人民币            元，上述总价含税价。
五、付款方式
1、甲方以银行转账的方式支付给乙方。
2、保险费在本合同签订次日起十五个工作日之内一次性支付。

六、合同生效及终止
1、本合同自甲、乙双方签字盖章之日起生效。
2、合同期满本合同自然终止。
七、保险条款及争议的解决
1、凡与本合同有关而引起的一切争议，双方首先通过友好协商解决，如经协商后仍不能达成协议的，任何一方可以向甲方所在地人民法院提出诉讼。
2、在法院进行审理期间，除提交法院审理的事项外，合同其他部分仍继续履行。

八、违约责任

甲、乙双方如有一方未履行如实告知义务，或有违反国家法律、法规和本合同的行为，另一方有权单方面终止本合同，并保留追究法律、经济责任的权利。

无责方有权自核实后向对方发出书面解约通知，本合同自书面解约通知送达另一方之日起自行终止。责任方向无责任方赔偿合同金额的10%作为赔偿金，乙方退回未保月份的保险费。
九、其他
本合同一式肆份，甲方、乙方各两份，具有同等法律效力。
甲方：东莞市公安局道滘分局      乙方：
代表人：                        代表人：
                            开户银行：
                            账号：
 签订时间：                       签订地点：